UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                     Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

V/v giải trình, hoàn thiện Đề xuất Dự

án “Phát triển thủy sản bền vững” sử

dụng vốn vay WB.

                                     Kính gửi: Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

6898/BNN-HTQT ngày 02/10/2020 về việc giải trình, hoàn thiện Đề xuất Dự án

“Phát triển thủy sản bền vững” sử dụng vốn vay WB, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các

cơ quan liên quan khẩn trương giải trình  ý kiến Bộ Tài chính, hoàn thiện Đề xuất

Dự án “Phát triển thủy sản bền vững” trình UBND tỉnh trước ngày 15/10/2020 để

báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT.

 Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K13 (13b).

                                                                                           Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-06T13:56:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-06T14:03:36+0700

		2020-10-06T14:51:03+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T15:26:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T15:26:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T15:27:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T15:27:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!